
UCHWAŁA NR XXX/214/21 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2021-2032. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/194/20 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2021-2032 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wąsosz na lata 2021-2032 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wąsosz, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 
– określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXX/214//21  Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 19 marca 2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 42 718 400,60 37 267 992,60 5 037 275,00 300 000,00 10 421 259,00 11 602 636,60 9 906 822,00 3 506 014,00 5 450 408,00 129 630,00 5 319 778,00

2022 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2023 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2024 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2025 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2026 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2027 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2028 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2029 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2030 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2031 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2032 38 313 000,00 37 931 000,00 5 000 000,00 300 000,00 10 300 000,00 12 600 000,00 9 731 000,00 3 506 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 44 134 722,60 35 044 678,32 14 244 760,10 0,00 0,00 343 862,00 0,00 0,00 9 090 044,28 3 633 240,000,00 3 633 240,00

2022 37 338 340,00 35 747 390,00 14 385 000,00 0,00 0,00 298 472,00 0,00 0,00 1 590 950,00 0,000,00 0,00

2023 37 148 000,00 35 557 050,00 14 385 000,00 0,00 0,00 261 965,00 0,00 0,00 1 590 950,00 0,000,00 0,00

2024 37 306 690,00 35 715 740,00 14 385 000,00 0,00 0,00 231 356,00 0,00 0,00 1 590 950,00 0,000,00 0,00

2025 37 177 000,00 35 586 050,00 14 385 000,00 0,00 0,00 196 573,00 0,00 0,00 1 590 950,00 0,000,00 0,00

2026 37 512 000,00 35 642 288,00 14 385 000,00 0,00 0,00 162 528,00 0,00 0,00 1 869 712,00 0,000,00 0,00

2027 37 308 000,00 35 444 524,00 14 385 000,00 0,00 0,00 130 041,00 0,00 0,00 1 863 476,00 0,000,00 0,00

2028 37 432 000,00 35 554 762,00 14 385 000,00 0,00 0,00 96 469,00 0,00 0,00 1 877 238,00 0,000,00 0,00

2029 37 433 000,00 35 527 000,00 14 385 000,00 0,00 0,00 62 887,00 0,00 0,00 1 906 000,00 0,000,00 0,00

2030 37 153 000,00 35 447 000,00 14 385 000,00 0,00 0,00 31 367,00 0,00 0,00 1 706 000,00 0,000,00 0,00

2031 38 033 000,00 35 627 000,00 14 385 000,00 0,00 0,00 17 712,00 0,00 0,00 2 406 000,00 0,000,00 0,00

2032 38 088 521,00 35 682 521,00 14 385 000,00 0,00 0,00 10 393,00 0,00 0,00 2 406 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 416 322,00 183 678,00 2 448 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 416 322,00

2022 974 660,00 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 006 310,00 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 801 000,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 224 479,00 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 848 982,00 0,00 1 032 660,00 1 032 660,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 974 660,00 974 660,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 310,00 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 224 479,00 224 479,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 513 449,00 0,00 2 223 314,28 3 823 314,280,00

2022 x x x x 0,00 8 538 789,00 0,00 2 183 610,00 2 183 610,000,00

2023 x x x x 0,00 7 373 789,00 0,00 2 373 950,00 2 373 950,000,00

2024 x x x x 0,00 6 367 479,00 0,00 2 215 260,00 2 215 260,000,00

2025 x x x x 0,00 5 231 479,00 0,00 2 344 950,00 2 344 950,000,00

2026 x x x x 0,00 4 430 479,00 0,00 2 288 712,00 2 288 712,000,00

2027 x x x x 0,00 3 425 479,00 0,00 2 486 476,00 2 486 476,000,00

2028 x x x x 0,00 2 544 479,00 0,00 2 376 238,00 2 376 238,000,00

2029 x x x x 0,00 1 664 479,00 0,00 2 404 000,00 2 404 000,000,00

2030 x x x x 0,00 504 479,00 0,00 2 484 000,00 2 484 000,000,00

2031 x x x x 0,00 224 479,00 0,00 2 304 000,00 2 304 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 248 479,00 2 248 479,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,36% 10,00% 14,24% 15,64% TAK TAK10,51%

2022 5,03% 9,80% 11,88% 13,28% TAK TAK10,51%

2023 5,63% 10,41% 9,16% 10,56% TAK TAK11,12%

2024 4,89% 9,66% 10,71% 10,71% TAK TAK10,37%

2025 5,26% 10,03% 10,67% 10,67% TAK TAKx

2026 3,80% 9,68% 10,50% 11,15% TAK TAKx

2027 4,48% 10,33% 9,34% 9,99% TAK TAKx

2028 3,86% 9,76% 9,99% 9,99% TAK TAKx

2029 3,72% 9,74% 9,95% 9,95% TAK TAKx

2030 4,70% 9,93% 9,94% 9,94% TAK TAKx

2031 1,18% 9,17% 9,88% 9,88% TAK TAKx

2032 0,93% 8,92% 9,81% 9,81% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 640 700,60 592 700,60 592 700,60 5 319 778,00 5 319 778,00 5 319 778,00 718 118,22 593 300,54 593 300,54

2022 77 301,00 77 301,00 77 301,00 0,00 0,00 0,00 77 301,00 77 301,00 77 301,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 5 290 362,28 5 290 362,28 5 290 362,28 222 010,00 222 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 77 301,00 77 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 032 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia  19 marca  2021  roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 299 311,00 222 010,00 77 301,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 299 311,00 222 010,00 77 301,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

299 311,00 222 010,00 77 301,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 299 311,00 222 010,00 77 301,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Wąsosz stawia na maluchy! - WĄSOSZ 2019 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na
obszarze Doliny Baryczy - Ochrona środowiska

U.M. Wąsosza 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Erasmus + - Partnerstwo współpracy szkolnej
Zespół Szkół w

Wąsoszu
2020 2022 299 311,00 222 010,00 77 301,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na
obszarze Doliny Baryczy - Ochrona środowiska

U.M. Wąsosza 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-
Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 -
Strategiczne planowanie rozwoju ponadlokalnego w ramach wspó
łdziałania JST Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego

U.M. Wąsosza 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 299 311,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 299 311,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 299 311,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 299 311,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 299 311,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz

na lata 2020-2032.

Podstawą opracowania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz są uchwały i zarządzenia
w sprawie zmian budżetu Gminy Wąsosz w 2020 roku.

Zwiększenie dochodów 2 019 909,00 zł

w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 321 541,00 zł

Zwiększenie dochodów majątkowych 1 698 368,00 zł

Zwiększenie wydatków 3 619 909,00 zł

w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 410 786,72 zł

Zwiększenie wydatków majątkowych 3 209 122,28 zł

Zwiększenia przychodów 1 600 000,00 zł

W 2021 roku wprowadza się dochody i wydatki bieżące oraz majątkowe z tytułu kontunuacji programów
finansowanych z udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 "Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne w
budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy", „Wąsosz stawia na maluchy!” oraz ERASMUS + w
ramach "Mędzynarodowej wspólpracy na rzecz inwestycji i wymiany dobrych praktyk w szkołach" oraz
"Umiejętnosci XXI wieku" w latch 2020-2022.

W 2021 roku wprowadza się przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 1 600 000,00 zł.
Łączna wartość przychodów przyjętych w budżecie gminy na 2021 rok stanowi kwotę 2 448 982,00 zł.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460BA06-D21E-47F4-81EB-4EDE7408ABDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

